
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять сьома сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

Від   10 грудня  2024року №  1470  

Селище Великий Бичків 

 

Про затвердження переліку 

 видів громадських робіт 

на території Великобичківської  

територіальної громади на 2025рік 

  

 
            Керуючись статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно ч.1,3 ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення»,  з  
метою організації громадських робіт,  забезпечення фінансування 

громадських робіт, враховуючи  лист Рахівської філії Закарпатського 

обласного центру зайнятості,   сесія Великобичківської селищної ради  
 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити перелік оплачуваних громадських суспільно-корисних робіт на 

території Великобичківської територіальної громади на 2025рік, що додається. 

2.Про прийняте рішення повідомити Рахівську філію Закарпатського 

обласного центру зайнятості та оприлюднити на офіційному веб-сайті 

селищної ради.      

  3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму Великобичківської 

селищної ради (Одарка ЗЕЛЕНКО) та заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчого комітету Федора МИТРЮКА. 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег БУРСА     

 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

рішенням 37-ї сесії  

Великобичківської селищної 

ради  І-е засідання 

№ 1470  від  10.12. 2024 року  

 

ПЕРЕЛІК 

оплачуваних громадських суспільно-корисних робіт на території 

Великобичківської територіальної громади на 2025рік 

 

№ 

п/п 

Види робіт Примітка 

1.  Надання соціальної допомоги внутрішньо 

переміщеним особам 

 

2.  Надання послуг із супроводу інвалідів  

3.  Розвантаження, фасування та доставка 

гуманітарної допомоги 

 

4.  Будівництво та забезпечення 

життєдіяльності захисних споруд 

цивільного захисту 

 

5.  Допомога у веденні домогосподарств 

ветеранам та сім’ям військових, які 

постраждали або загинули внаслідок війни 

 

6.  Плетіння маскувальних сіток та пошиття 

інших допоміжних засобів для потреб ЗСУ 

 

7.  Приготування їжі та консервування 

продуктів для ЗСУ 

 

 

 

 

Секретар ради       Валентина БОЖУК 


